
Füzesgyarmat Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

21/2014. ( XI. 27.) önkormányzati rendelete az Önkormányzat 2014. évi költségvetéséről 

és végrehajtásának szabályairól szóló 1/2014. (II. 13.) önkormányzati rendeletének 

módosításáról 
 

 

 

 

Füzesgyarmat Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva – a Gazdálkodási és Ellenőrzési 

Bizottság előzetes véleménye kikérése után - a következőket rendeli el: 

 

 

1. § Füzesgyarmat Város Önkormányzata 2014. évi költségvetéséről és végrehajtásának 

szabályairól szóló 1/2014. (II.13) önkormányzati rendelete 2. § (1) és (2) bekezdése helyébe 

az alábbiak lépnek 

 

   „2. § (1): A Képviselő-testület a  2014. évi költségvetését  

 

 1 720 118  ezer Ft halmozott bevételi és kiadási főösszegben 
állapítja meg. 

 

2. § (2): A  2014.  évi  b ev é te l ek  és  k  i  a  d  á  s  o  k  egyes tételei az alábbiak szerint  

alakulnak:  

 

Sor- 

szám 
Bevételi jogcím 

2014. évi 

előirányzat 

1.    I.  Működési célú támogatások államháztartáson belülről 768 984 

1.1 
  I./1. Önkormányzatok működési támogatásai (1.1.1 + …+ 

1.1.6.) 
395 763 

1.1.1 Helyi önk.működésének általános támogatása 117 534 

1.1.2 Települési önk.egyes köznevelési feladatainak támogatása       72 125  

1.1.3 
   Települési önk.szoc.gyermekjóléti és gyermekétkeztetési   

feladatainak támogatása 

 97 799 

  

1.1.4 Települési önk.kulturális feladatainak támogatása   6 732 

1.1.5 Műk.c.központosított előirányzat 22 973 

1.1.6 Helyi önk.kiegészítő támogatásai 78 600 

1.2 
  I./2.  Működési célú  egyéb támogatás államháztartáson 

belülről (1.2.1.+…+ 1.2.3.) 
371 755 

1.2.1 Egyéb támogatások 
371 755 

 

1.2.2 Garancia és kezességváll.sz.megtérülések   

1.2.3 Visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele  

1.3 Elvonások 1 466 

2. 
II.  Felhalmozási célú támogatás államháztartáson belülről 

(2.1.+…+ 2.5.) 

179 794 

 

2.1 Önkormányzati támogatások  179 794  

2.2 Garancia és kezességváll.sz.megtérülések   



 2 

2.3 Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése  

2.4 Visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele   

2.5  Egyéb felhalmozási célú támogatás államháztartáson belülről     

3. III. Közhatalmi bevételek (3.1.+…3.+.9.) 282 327 

3.1 Jövedelemadók   

3.2 Iparűzési adó 222 541  

3.3 Bérhez kapcsolódó adók   

3.4 Vagyoni tipusú adók 41 000 

3.5 Értékesítési és forgalmi adók   

3.6 Idegenforgalmi adó   7 000  

3.7 Talajterhelési díj      786  

3.8 Gépjárműadók 11 000 

3.9 Egyéb közhatalmi bevételek  

4. IV.  Működési bevételek (4.1.+…..+4.10.) 91 007 

4.1 Készletértékesítés ellenértéke 18 521 

4.2 Szolgáltatások ellenértéke 25 607 

4.3 Közvetített szolgáltatások ellenértéke   

4.4 Tulajdonosi betétek 243  

4.5 Ellátási díjak   9 141  

4.6 Kiszámlázott ÁFA 14 390 

4.7 ÁFA visszatérítése 15 721 

4.8 Kamatbevételek        63 

4.9 Egyéb pénzügyi műveletek bevételei   

4.10 Egyéb működési bevételek 7 321 

5. V. Felhalmozási bevételek (5.1+…..+5.5.)   

5.1 Immateriális javak értékesítése   

5.2 Ingatlanok értékesítése   

5.3 Egyéb tárgyi eszközök értékesítése   

5.4 Részesedések értékesítése   

6. VI.Működési célú átvett pénzeszközök (6.1+….+6.3.) 30 704 

6.1 Garancia és kezességváll.sz.megtérülések   

6.2 Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 30 106 

6.3 Egyéb működési célú átvett pénzeszköz 598 

7. VII.Felhalmozási célú átvett pénzeszközök  (7.1.+….+.7.3.) 1 181 

7.1 Garancia és kezességváll.sz.megtérülések  

7.2 Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése   1 181  

7.3 Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz  

8. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+7)    1 353 997 

9. VIII. Finanszírozási bevételek (9.1.+9.2.+9.3.)       366 121 

9.1. Belföldi finanszírozás bevételei ( 9.1.1.+…+9.1.4.)       366 121 

9.1.1  Hitel-, kölcsönfelvétel államházt.kívülről   

9.1.2  Előlegek  

9.1.3  Maradvány igénybevétele 60 709 

9.1.4  Központi, irányító szervi támogatás       305 412 

9.2. Külföldi finanszírozás bevételei     

9.3. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei   

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN (8+9)    1 720 118 



 3 

 

 
Ezer forintban 

  

Sor-szám Kiadási jogcímek 
2014. évi 

előirányzat 

1. I. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 1 119 888 

1.1. Személyi  juttatások 416 384 

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 86 227 

1.3. Dologi  kiadások 250 518 

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 127 988 

          1.5. Egyéb működési célú kiadások 238 771 

1.6.  - az 1.5-ből: - Nemzetközi kötelezettségek   

1.7.    - Elvonások és befizetések 1 466  

1.8. 
   - Garancia- és kez.váll.szárm.kifizetés 

államháztartáson belülre 
  

1.9.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása 30 163 

1.10.    - Egyéb műk.c.támogatások államht.belülre 7 736 

1.11.    - Árkiegészítések, ártámogatások   

1.12.    - Kamattámogatások   

1.13.    - Egyéb műk.c. támogatások államht.kívülre 173 289 

1.14.    - Tartalékok 26 117 

2. II. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1+…+2.3) 211 442 

2.1. Beruházások 51 878 

2.2. Felújítások 99 226 

2.3. Egyéb felhalmozási célú kiadások 60 338 

2.4. 
a 2.3-ból     - Garancia- és kez.váll.szárm.kifizetés 

államht.belülre 
  

2.5.   - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása 1 300  

2.6. 
  - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

törlesztése 
  

2.7.   - Egyéb felh.c.támogatások államht.belülre 49 186 

2.8. 
                      - Garancia- és kez.váll.szárm.kifizetés 

államht.kívülre 
 

2.9.    - Lakástámogatás 1 700 

3.0.    - Egyéb felh.c.támogatások államht kívülre  8 152  

  KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2) 1 331 330 

3. V. Finanszírozási kiadások (3.1+…….+3.5.) 388 788 

3.1. Hitel-, kölcsöntörlesztés államht.kívülre (3.1.1+….+3.1.3.) 83 376 

3.1.1. Hosszú lejáratú hitelek,kölcsönök törlesztése  77 910  

3.1.2. 
Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése 

pü.vállalkozásoknak 
  

3.1.3. Rövid lejáratú hitelek 5 466  

3.2. Belföldi értékpapírok kiadásai (3.2.1.+…..+3.2.4.)   

3.2.1 Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása   

3.2.2 Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása   

3.2.3 Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása   

3.2.4 Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása   



 4 

3.3. Belföldi finanszírozás kiadásai (3.3.1.+…….+3.3.6.) 
 

305 412 

3.3.1 Államht.belüli megelőlegezések folyósítása   

3.3.2 Államht.belüli megelőlegezések visszafizetése   

3.3.3 Központi, irányító szervi támogatások folyósítása 305 412 

3.3.4 Pénzeszközök betétként elhelyezése   

3.3.5 Pénzügyi lízing kiadásai  

3.3.6 Központi költségvetés sajátos finanszírozási kiadásai   

3.4.    Külföldi finanszírozás kiadásai (3.4.1.+…..+3.4.4.)   

3.4.1     Forgatási  célú külföldi értékpapírok vásárlása   

3.4.2     Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása   

3.4.3     Külföldi értékpapírok beváltása   

3.4.4 Külföldi hitelek, kölcsönök törlesztése   

3.5. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek kiadásai   

4. KIADÁSOK ÖSSZESEN         1 720 118 

5. KIADÁSOK- BEVÉTELEK  Intézményfinanszírozás nélkül: 1 414 706 

 

2. § 

 

Az önkormányzat jegyzője és a költségvetési szervek vezetői gondoskodnak a módosítások 

2014. évi előirányzatokon és a számviteli nyilvántartásokon történő átvezetéséről. 

 

3. § 

 

E rendelet 2014. november 27. napján lép hatályba és a következő napon hatályát veszti. 

 

Füzesgyarmat, 2014. november 20. 

 

 

 

 

       

 Bere Károly                                                                                             dr. Makai Sándor  

polgármester                                                                                                           jegyző 

 

 

 

 

 

Kihirdetve: 2014. 11. 27. 

 


